
#M
O

R
EV

IB
RA

N
C

E



02 03

VAŠE KLIENTKY  
POŽADUJÍ STÁLE  
VÍCE SLUŽEB...

...  ŠETRNÉ BARVICÍ RECEPTURY  
PRO DLOUHOTRVAJÍCÍ SYTOU  
BARVU A LESK 

...  SLUŽBY, KTERÉ VIDÍ  
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH,  
U BLOGEREK NEBO  
V ČASOPISECH

...  MOŽNOST BARVENÍ BEZ  
DLOUHODOBÉHO ZÁVAZKU

...  RYCHLÉ OŽIVENÍ A ZKRÁŠLENÍ VLASŮ V RÁMCI  
NÁVŠTĚVY SALONU, KTEROU MUSÍ STIHNOUT  
VE SVÉM NABITÉM PROGRAMU DEJTE JIM, CO CHTĚJÍ



04 05

VIBRANCE
NEJMODERNĚJŠÍ HYDRATAČNÍ  
DEMI-PERMANENTNÍ BARVY NA VLASY 
V TEKUTÉ KONZISTENCI, KTEROU LZE  
PŘEMĚNIT NA GEL NEBO KRÉM 

PŘINÁŠÍ O 100 % VÍCE OKAMŽITÉHO 
LESKU*, NEUVĚŘITELNOU OCHRANU 
VLASŮ A NABÍZÍ CELOU ŘADU DEMI-
PERMANENTNÍCH BARVICÍCH SLUŽEB* 

vs
. n

eb
ar

ve
né

 v
la

sy

NOVÁ IGORA



06 0706 07

VÍCE VÝ KONU

VÍCE VŠESTR ANNOSTI

VÍCE KOMFORTU VÍCE MOŽNOSTÍ



08 09

* 
vs

. n
eb

ar
ve

né
 v

la
sy

AŽ O 100 % VÍCE OKAMŽITÉHO LESKU*  
PLUS OCHRANA VLASŮ

NOVÝ HYDRATAČNÍ OCHRANNÝ KOMPLEX S 

AQUAXYL™
Vyrovnává vnitřní  
úroveň hydratace 
ve vlasech.

Složení bez alkoholu 
obohacené o vitamíny 
B3 a B5 chrání a  
vyplňuje povrch vlasu  
pro nekonečný lesk.

Kontroluje úroveň 
vlhkosti ve vlasech 
během doby působení.

Chrání před  
lámavostí vlasů.

VÍCE VÝKONU



10 11

1,9% / 6 Vol. 4% / 13 Vol.  
1,9% / 6 Vol.  

Z TEKUTÉ DEMI-PERMANENTÍ BARVY 
LZE VYTVOŘIT GELOVOU  
NEBO KRÉMOVOU KONZISTENCI. 

GEL LOTION

IGORA VIBRANCE  
AKTIVAČNÍ GEL
•  Gelující složka vytváří 

jedinečnou konzistenci
•  Vhodné pro aplikaci  

z láhve a rychlý  
servis v mycí zóně

IGORA VIBRANCE  
AKTIVAČNÍ LOTION
•  Speciální zhušťující  

složka přeměňuje  
tekutou barvu na krém

• Pro přesnou, snadnou  
a rychlou aplikaci 

VÍCE VŠESTRANNOSTI



„

“

12 13

NOVÁ TEKUTÁ RECEPTURA  
UMOŽŇUJE RYCHLEJŠÍ NAMÍCHÁNÍ  
A EFEKTIVNĚJŠÍ POUŽITÍ**

NYNÍ S JEDNODUCHÝM  
POMĚREM MÍCHÁNÍ 1:1

Přesná, rychlá a snadná  
aplikace s NOVÝM ŠIROKÝM 
APLIKAČNÍM ŠTĚTCEM 

Snadná a rychlá  
aplikace v mycí  
zóně s NOVOU  
APLIKAČNÍ LÁHVÍ.  
Doporučujeme používat  
s Aktivačním gelem.

NOVÁ VIBRANCE JE NEJKRÁSNĚJŠÍ 
DEMI-PERMANENTNÍ VLASOVOU 
BARVOU. NOVÉ KONZISTENCE  
SE VELMI SNADNO MÍCHAJÍ  
A APLIKUJÍ A VÝSLEDKY BARVENÍ  
JSOU JEDNODUŠE OHROMUJÍCÍ.

Lesley Jennison
Světově uznávaná školitelka a koloristka

**
vs

. d
řív

ěj
ší

 r
ec

ep
tu

ra

VÍCE KOMFORTU 



14 15

-00 -1 -11/-12/-13 -19 -4 -46 -48 -5/-55 -57 -6 -63 -65 -67 -68 -7/-77 -78 -88 -99-0

9-0 9-00 9-1

8-11 8-19

7-00 7-1

6-12

5-00 5-1

8-0

7-0

6-0

5-0

4-0

3-0

1-0

4-13

3-19

9-65

7-65

5-65 5-67

3-65

6-6 6-63 6-68

4-6 4-63 4-68

9-4 9-55 9-57

7-57

5-57

8-46

6-46

4-46

7-4 7-48 7-55

5-4 5-5

9-7

7-77 7-88

5-885-7

6-78 6-99

4-99

9,5-19

9,5-21

9,5-46

9,5-5

9,5-98

9,5-1

9,5-4

9,5-49

0-00

0-11

0-22

0-33

0-55

0-77

0-88

0-99

0-89

IGORA COLOR10IGORA ROYAL

NOVĚ ROZŠÍŘENÉ PORTFOLIO: 68 ODSTÍNŮ 
POKRÝVAJÍCÍCH VŠECHNY BAREVNÉ SVĚTY

PŘÍRODNÍ ZLATÉ ČOKOLÁDOVÉ ČERVENÉ PASTELY BOOSTERY

Vhodný systém DUÁLNÍ 
aplikace s IGORA ROYAL 
pro dokonale vyrovnanou 
barvu a harmonicky 
sladěné barevné výsledky.

PŘÍRODNÍ EXTRA PŘÍRODNÍ CENDRÈ MATNÝ/POPELAVÝ CENDRÉ FIALOVÝ BÉŽOVÝ BÉŽOVÝ  
ČOKOLÁDOVÝ 

BÉŽOVÝ ČERVENÝ ZLATÝ/EXTRA ZLATÝ ZLATÝ MĚDĚNÝ ČOKOLÁDOVÝ MATNÝ  
ČOKOLÁDOVÝ

ČOKOLÁDOVÝ 
ZLATÝ

ČOKOLÁDOVÝ
MĚDĚNÝ

ČOKOLÁDOVÝ 
ČERVENÝ

MĚDĚNÝ/EXTRA 
MĚDĚNÝ 

MĚDĚNÝ ČERVENÝ EXTRA ČERVENÝ EXTRA FIALOVÝ 

VÍCE MOŽNOSTÍ



16 17

BREAK  
THE  
BRASS
DOKONALÁ BLOND PO ZESVĚTLENÍ,  
MELÍROVÁNÍ A ODBARVOVÁNÍ 
TÓN V TÓNU
BARVA: 9,5-1 + CLEAR 0-00 POMĚR 1:1

NABÍDNĚTE SVÝM KLIENTKÁM CELOU ŘADU 
DEMI-PERMANENTNÍCH BARVICÍCH SLUŽEB: 

VÍCE MOŽNOSTÍ

TÓN V TÓNU

OSVĚŽENÍ BARVY

PASTELOVÉ TÓNOVÁNÍ

MÓDNÍ TÓNOVÁNÍ

ČISTÉ ROZJASNĚNÍ

KOREKCE BARVY



18 19

PAINT  
ME PASTEL
RŮZNORODÁ OSLAVA BLOND  
ROZMANITOSTI BEZ ZÁVAZKŮ 
PASTELOVÉ TÓNOVÁNÍ
BARVA 1: 9,5-1 + 0-00 POMĚR 1:1
BARVA 2: 9-7 + 0-00 POMĚR 1:1
BARVA 3: 9,5-49 + 0-00 POMĚR 1:1

COLOUR  
REBEL 
VZRUŠUJÍCÍ A SYTÉ TÓNY  
S VÝJIMEČNÝM LESKEM 
MÓDNÍ TÓNOVÁNÍ
BARVA 1: 9-7 + 7-77 POMĚR 1:1
BARVA 2: 0-89 + 0-00 POMĚR 1:2
BARVA 3: 9-7



20 21

ONE TWO 
GORGEOUS
ZACHOVÁVÁ VLASOVÉ DÉLKY  
A KONEČKŮ V DOBRÉ KONDICI
OSVĚŽENÍ BARVY
BARVA: 4-6 + 4-0 POMĚR 3:1

TEMPTING 
TONES
VZRUŠUJÍCÍ A ŽIVÉ TÓNY  
S VÝJIMEČNÝM LESKEM 
KOREKCE BARVY
BARVA 1: 6-68 
BARVA 2: 0-22
BARVA 3: 9,5-19 + 0-22 + 0-99 POMĚR 6:1:1



22 23

NEPOSTRADATELNÝ SERVIS, 
KTERÝ POTŘEBUJE KAŽDÁ VAŠE ZÁKAZNICE 

IGORA VIBRANCE CLEAR 0-00
nepigmentovaná receptura, kterou lze použít:

-  jako samostatný rozjasňující servis a po každém 
barvicím servisu pro zvýraznění lesku nebo 

-  pro rozředění odstínů VIBRANCE,  
snížení jejich hloubky, intenzity  
a vytváření pastelových tónů 

PERFECT  
DUO
DOKONALE SLADĚNÉ TÓNY OD ODROSTŮ  
PO KONEČKY, PŘI ZACHOVÁNÍ VLASŮ  
V DOBRÉ KONDICI

DUÁLNÍ APLIKACE
Permanentní barva na odrosty je kombinovaná s demi-permanentní barvou  
pro osvěžení vybledlých délek a konečků.
BARVA 1:
IGORA ROYAL 5-57 + IGORA ROYAL OLEJOVÝ DEVELOPER 6% / 20 VOL. (1:1) 
BARVA 2:
IGORA VIBRANCE 5-57 + IGORA VIBRANCE AKTIVAČNÍ LOTION 1,9% / 6 VOL (1:1)

GLOSS
BOSS

PODPORA 
BYZNYSU



1

2

3

4

5

6

7

8

24 25

ROZŠIŘTE POČET NABÍZENÝCH SLUŽEB A PLNĚ VYUŽIJTE 
ŘADU MOŽNOSTÍ DEMI-PERMANENTNÍCH BARVICÍCH SLUŽEB

ZVYŠTE ÚČTOVANOU CENU DÍKY DODATEČNÝM SLUŽBÁM 
JAKO NAPŘ. ČISTÉ ROZZÁŘENÍ NEBO PASTELOVÉ TÓNOVÁNÍ

PROHLUBTE VĚRNOST ZÁKAZNIC PROSTŘEDNICTVÍM 
DOKONALÉHO VÝKONU S OKAMŽITÝM LESKEM A JEDINEČNÉ 
OCHRANY VLASŮ 

ZÍSKEJTE NOVÉ ZÁKAZNICE NA BARVENÍ – NÍZKÝ ZÁVAZEK, 
JEMNÉ ZMĚNY, MÓDNÍ TREND 

PROVÁDĚJTE SPECIÁLNÍ KONZULTACI S KLIENTKAMI  
PRO OBCHODNÍ VYUŽITÍ DEMI SLUŽEB 

ONLINE KOMUNITA PODPOŘÍ VAŠI IMAGE A SDÍLENÍ VÁMI 
VYTVOŘENÝCH STYLŮ #MOREVIBRANCE ROZŠÍŘÍ POPTÁVKU  
PO VAŠICH SLUŽBÁCH

ŠKOLENÍ: NABÍDKA ASK SEMINÁŘŮ UMOŽNÍ SNADNÉ 
VZDĚLÁNÍ VAŠICH ZAMĚSTNANCŮ

PERFEKTNÍ VYUŽITÍ PRO VÁŠ PERSONÁL DÍKY IDEÁLNÍMU 
DUÁLNÍMU SYSTÉMU S IGORA ROYAL

IGORA VIBRANCE 
MŮŽE UDĚLAT VÍCE  
PRO VÁŠ BYZNYS



26 27

DEKORACE DO SALONU

JE ČAS NECHAT ZAZÁŘIT VAŠE  
KLIENTKY. UKAŽTE JIM ÚŽASNÉ STYLY  
A BAREVNÉ VÝSLEDKY. ZAMĚŘTE  
SE NA JEJICH POTŘEBY!

PLAKÁTY

PODPORA SLUŽEB
MENU SLUŽEB

K NÁKUPU PAKETU
DÁREK PRO VÁS

Selfie světelný kroužek pro váš telefon 
slouží k vytváření kvalitních fotografií  
při nedostatku světla. 
 
Díky kruhovému tvaru světlo nevytváří 
nežádoucí stín, dokonale osvětlí tvář,  
vytvoří efekt andělských očí, rozzáří  
pohled a vytvoří dokonalé fotografie.

SELFIE SVĚTELNÝ KROUŽEK

VÍCE PODPORY



#MOREVIBRANCE  
#SCHWARZKOPFPRO

#VIBRANCECONTEST
www.schwarzkopfpro.com/morevibrance

28 29

NECHEJTE SE INSPIROVAT A INSPIRUJTE
VÍCE INSPIRACE

VÍCE VIDEÍ
Oddělená YouTube  
sekce s tutoriály  
od Lesley Jennison  
a technickými videi

VÍCE PŘÍBĚHŮ
Sledujte @schwarzkopfpro.cz 
pro exkluzivní záběry  
ze zákulisí

VÍCE SPOLUPRÁCE
Živá vysílání, otázky a 
odpovědi s profesionály 
nebo nejnovější tutoriály

SDÍLEJTE SVŮJ  
VIBRANCE VZHLED  
S VÍCE NEŽ 3 MILIONY  
LIDÍ PO CELÉM SVĚTĚ...

... A OBJEVTE SE  
NA SOCIÁLNÍ ZDI  
SCHWARZKOPF  
PROFESSIONAL.

ZŮSTAŇTE VE STŘEHU  
A SLEDUJTE POZORNĚ

ZJISTĚTE VÍCE O SOUTĚŽI 
VIBRANCE, KTEROU  
PRO VÁS CHYSTÁME  
NA JARO 2019.



www.schwarzkopfpro.com/education

www.ask-elearning.com

30 31

TE
C

H
N

IC
A

L 
M

A
N

U
A

L
#M

O
R

EV
IB
R
A
N
C
E

TE
C

H
N

IC
A

L 
M

A
N

U
A

L

STAŇTE SE MISTREM JAKÉKOLIV  
BARVICÍ SLUŽBY A VYBUDUJTE  
SVÉ SEBEVĚDOMÍ

VÍCE VZDĚLÁNÍ

Všechno, co vy a váš tým 
potřebujete vědět, včetně 
postupů krok za krokem

TECHNICKÝ MANUÁL

Perfektní přehled  
všech odstínů

VZORNÍK

Tento seminář obohatí vaši 
kreativitu představením těch 
nejlepších barvicích možností  
s IGORA VIBRANCE

NOVÝ ASK VZDĚLÁVACÍ 
SEMINÁŘ BAREV
GLOSS BOSS

Vstupte do světa  
digitálního vzdělávání 
dostupného 24/7

ASK E-ACADEMY

https://www.vasenprovlasy.cz/udalosti



#MOREVIBRANCE

UKÁŽEME VÁM, ŽE IGORA VIBRANCE  
UMÍ PRO VAŠE KLIENTKY A VÁŠ BYZNYS 
UDĚLAT JEŠTĚ MNOHEM VÍCE! 

Sledujte

VÍCE KOMFORTU

VÍCE VÝKONU

VÍCE MOŽNOSTÍ

VÍCE VŠESTRANNOSTI


